TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM
TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3

Về việc thông qua Phương án chuyển
nhượng phần vốn của Tổng Công ty
Phát điện 3 - CTCP tại Công ty cổ

phần Thủy điện Vĩnh Sơn - Sông Hinh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kính gửi:
- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
- Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội.

1. Tên công ty: Tổng Công ty Phát điện 3 - Công ty Cổ phần.
2. Mã chứng khoán: PGV.
3. Địa chỉ trụ sở chính: Số 60-66 đường Nguyễn Cơ Thạch, Khu đô thị Sala,

Phường An Lợi Đông, Quận 2, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.
4. Điện thoại: 028 3636 7449 Fax: 028 3636 7450
5. Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Thị Thanh Hương - Phó

Tổng Giám đốc.
6. Nội dung thông tin công bố: Ngày 30/10/2019, Hội đồng Quản trị Tổng

Công ty Phát điện 3 – CTCP (EVNGENCO 3) đã ban hành nghị quyết số
357/NQ-HĐQT về việc phê duyệt Phương án chuyển nhượng phần vốn
góp của Tổng Công ty Phát điện 3 - CTCP tại Công ty cổ phần Thủy điện
Vĩnh Sơn - Sông Hinh.

7. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Tổng
Công ty Phát điện 3 - Công ty cổ phần tại đường dẫn www.genco3.com

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn
toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin đã công bố.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- HĐQT EVNGENCO 3 (để báo cáo);
- PTGĐ: ĐT-XD, KT-TC;
- Ban: TC-KT, TC-NS, PC, TH;
- Lưu: VT, KH.

KT. TỔNG GIÁM ĐỐC
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

http://www.genco3.com/

		TRAN DINH AN
	2019-11-07T15:40:12+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		VU PHUONG THAO
	2019-11-07T15:59:50+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		NGUYEN THI THANH HUONG
	2019-11-07T16:43:20+0700
	Ba Ria - Vung Tau

		NGUYEN THI QUYEN
	2019-11-07T16:49:31+0700
	Ba Ria - Vung Tau